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                                                                                                                            Rytrøa 14             
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Til Kommunestyret i Rennebu kommune 
 
 

Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning 
2020 – Rennebu kommune  
 

Kontrollutvalget har i møte den 05.05.2021 behandlet kommunes årsregnskap 

og årsberetning for 2020.  

Kontrollutvalget sluttet seg til denne uttalelsen gjennom vedtak i sak 17/21. 

 

Kommunedirektøren har avgitt årsregnskapet den 22.02.2021 og 

årsberetningen den 27.04.2021. Årsregnskapet består av driftsregnskap, 

investeringsregnskap, balanseregnskap, økonomiske oversikter, samt noter. 

 

Revisjonsberetningen er avgitt uten forbehold av Revisjon Midt-Norge SA den 

27.04.2021. Oppdragsansvarlig revisor konkluderer med at regnskapet er avgitt 

i samsvar med lov og forskrifter og gir i det alt vesentlige en dekkende 

fremstilling av den finansielle stillingen per 31. desember 2020. 

Revisorberetning fra den 27.04.2021 erstatter foreløpig revisjonsrapport fra den 

15.04.2021. 

 

I revisorberetningens siste avsnitt «Andre forhold», så presiserer revisor at 

årsberetningen er avlagt etter fristen. På denne bakgrunnen anmoder 

kontrollutvalget at kommunedirektøren avleverer kommende årsberetning for 

2021 innen lovpålagt frist.  

 

Grunnlaget for kontrollutvalgets behandling har vært avlagt årsregnskap, 

årsberetning og revisjonsberetning.  

I kontrollutvalgets møte har kommunedirektøren, økonomisjef og 

oppdragsansvarlig revisor gitt kontrollutvalget utfyllende orientering om 

årsregnskap og årsberetning.    

Kontrollutvalget bekrefter at det ikke ble lagt frem nye opplysninger under 

behandlingen av saken som kan få betydning for godkjenning av 

årsregnskapene og årsberetningene.  

 

Kontrollutvalget har ellers ikke merknader til årsregnskap og årsberetning for 

2020 og anbefaler at disse blir godkjent slik de foreligger. 

 

 

 

Rennebu, den 5.mai 2021.  

 

Kontrollutvalget 

 

 
 
Kopi: Formannskapet 


